Директору ГКОУ "Волгоградская школа-интернат "Надежда"
Кузнецовой Е.Е.

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	проживающего по адресу:

	паспорт (копия) серия________номер_________

	когда и кем выдан

	тел.

Заявление
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество при наличии)
на обучение по программе профессионального обучения "Уборщик служебных помещений" (19258) в государственное казенное общеобразовательное учреждение "Волгоградская школа-интернат "Надежда".
	Дата рождения ребенка

	Место рождения

	Прибыл (а) из

	Место проживания ребенка (фактическое)

	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Город

	Город

	Улица

	Улица

	Дом

	корп.

	кв.

	Дом

	корп.

	кв.

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество при наличии)
	Место проживания (фактическое)

	Место регистрации (если не совпадает с адресом проживания)

	Город

	Город

	Улица

	Улица

	Дом

	корп.

	кв.

	Дом

	корп.

	кв.

	Место работы:

	Должность:

	Телефон:

	E-mail:

Отец_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество при наличии)
	Место проживания (фактическое)

	Место регистрации (если не совпадает с адресом проживания)

	Город

	Город

	Улица

	Улица

	Дом

	корп.

	кв.

	Дом

	корп.

	кв.

	Место работы:

	Должность:

	Телефон:

	E-mail:

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами, учебным планом и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

	(подпись)

	(дата)

К заявлению прилагаются следующие документы:
	1.
	копия паспорта поступающего;

	2.
	согласие на обработку персональных данных;

	3.
	двухсторонний договор между школой и родителями (или законными представителями) обучающихся;

	4.
	копия паспорта родителя (законного представителя);

	5.
	копия СНИЛС обучающегося;

	6.
	заключение психолого-медико-педагогической комиссии;

	7.
	справка об инвалидности (при наличии);

	8.
	фотография 3*4.

	9.

	10.